PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании нормативных правовых актов

утратившими силу
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

 «30» марта 2016 года.

В соответствии с решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 27.01.2016 № 25 «Об утверждении Устава Валдайского городского поселения в новой редакции» Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Валдайского городского поселения:

 от 19.12.2005 № 12 «Об утверждении Устава муниципального образования Валдайского городского поселения»;

 от 31.03.2006 № 23 «О внесении изменений в Устав Валдайского городского поселения»;

 от 30.03.2007 № 68 «О внесении изменений в Устав Валдайского городского поселения»;

 от 26.10.2007 № 104 «О внесении изменений в Устав Валдайского городского поселения»;

 от 04.07.2008  № 153 «О рассмотрении отказа в государственной регистрации Устава Валдайского городского поселения»;

 от 26.12.2008 № 170 «О внесении изменений в Устав Валдайского городского поселения»;

 от 25.02.2011 № 25«О внесении изменений в Устав Валдайского городского поселения»;

 от 25.01.2012 № 72«О внесении изменений в Устав Валдайского городского поселения»;

 от 04.09.2012 № 99 «О внесении изменений в Устав Валдайского городского поселения»;

 от 30.07.2013 № 151«О внесении изменений в Устав Валдайского городского поселения»;

 от 13.12.2013 № 176 «О внесении изменений в Устав Валдайского городского поселения»;

 от 21.03.2014 № 207 «О внесении изменений в Устав Валдайского городского поселения»;

 от 30.01.2015 № 268 «Об утверждении проекта изменений в Устав Валдайского городского поселения»;

 от 30.03.2015 № 286 «О внесении изменений в Устав Валдайского городского поселения».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Валдайского городского поселения,
председатель Совета депутатов Валдайского
городского поселения
                В.П.Литвиненко

«30» марта 2016 года №  40